_ CONDUVIT, S.A. DE C.V. No. 7079
-_—— Aseguramiento de Calidad 26-Nov-07

AV. MEXICO OTE.36

TULPETLAC, MEXICO
Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacién y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.
Los registros obtenidos en los planes de inspeccion y pruebas aplicados a la fabricacion de los productos aqui certificados son retenidos en los archivos
de CONDUIT S.A. DE C. V. por un periodo de 1 afio apartir de esta fecha estando a disposicion del cliente, previa solicitud por escrito. unicamente

aceptamos el documento original
Cliente:  PLESA ANAHUAC SA DE CV Clave 6599
Direccién: Ay. VALLE DE LAS ALAMEDAS No 66 SAN Pedido 3802

FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX.
Factura 123740
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1| 1027 160 TUBO -1 1/4 - CED.30 422 | 1660 | 226 0.089 gogo | ubonegroLamina
rolada en caliente

Tubo negro Lamina

2 1220 183 TUBO -11/2-CED.30 48.3 1.902 2.29 0.090 6030 .
rolada en caliente
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1 ooos* | % 0.07/.003 +2 mm/m --- --- |t1mm/m| Pasa Pasa Pasa (JT\ISMX-B-J,;:)
+0.13mm/ (ASTM A-513)
2 0.005° +0.07/.003" | +2mm/m - - --- |t1imm/m| Pasa Pasa Pasa NMX-B-485
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Composicién Quimica de la Lamina
No. Certificado = No. Colada % C % Mn % P c %S .
1 B744542 273920 0.095 0.330 0.020 0.016 '
2 B766943 275481 0.081 0.320 0.015 0.008 Asegurani Calidad
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Todos nuestros productos se fabrican con lamina certificada por el proveedor,bajo la Norma SAE-J-403. ;’f
I
10:55a.m.




